

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 1 日に契約した R 8 すさみ串本道路有田地区舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 6 月 11 日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂 1 4 2

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪府中央区久太郎町 2 - 5 - 3 0

氏名 前田道路株式会社 関西支店

執行役員支店長 岡田 啓源

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		135,219,856	
舗装工						
		式	1		54,111,852	
橋面防水工						
		式	1		3,061,484	
成型目地	厚5mm 幅40mm 低弾性					
(有田川橋)		式	1		1,912,028	
成型目地	厚5mm 幅40mm 低弾性					
(大山口川橋)		式	1		1,149,456	
アスファルト舗装工						
(車道舗装)		式	1		31,434,840	
基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	7,050	2,267	15,982,350	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	6,970	2,217	15,452,490	
アスファルト舗装工						
(すりつけ版部)		式	1		325,218	
基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	3	2,267	6,801	
基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(20) 平均舗装厚 25mm 3.0m超					
		m2	91	1,209	110,019	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	94	2,217	208,398	
アスファルト舗装工						
(路肩舗装)		式	1		6,695,910	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	2,910	2,301	6,695,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (橋面舗装)		式	1		12,594,400	
表層(車道・路肩部) (有田川橋)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	4,360	1,820	7,935,200	
表層(車道・路肩部) (大山口川橋)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	2,560	1,820	4,659,200	
縁石工		式	1		26,885	
縁石工		式	1		26,885	
アスカブ	細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	19	1,415	26,885	
防護柵工		式	1		77,111,029	
路側防護柵工		式	1		17,397,119	
カーブレール	Gr-A-4E タークブラウン	m	813	14,858	12,079,554	
カーブレール	Gr-A-4E(特) タークブラウン	m	20	16,247	324,940	
カーブレール	Gr-A-2E タークブラウン	m	25	22,812	570,300	
カーブレール	Gr-A-2B タークブラウン	m	32	18,734	599,488	
カーブレール	Gr-A-1E タークブラウン	m	56	33,428	1,871,968	
カーブレール	Gr-A-1E(特) タークブラウン	m	5	47,993	239,965	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ガードレール	路側用着脱式 支柱間隔1m タークブラウン	m	16	80,169	1,282,704	
ガードレール端部処理 (トンネル接続部)	平袖ビーム タークブラウン	箇所	4	53,525	214,100	
ガードレール端部処理 (壁高欄接続部)	平袖ビーム タークブラウン	箇所	4	53,525	214,100	
中央分離帯防護柵工		式	1		59,713,910	
剛性防護柵 (1号)	Rr-SBm-FE 排水口@1.0m 根入長100mm	m	72	51,230	3,688,560	
剛性防護柵 (2号)	Rr-SBm-FE 排水口@2.0m 根入長100mm	m	136	42,178	5,736,208	
剛性防護柵 (3号)	Rr-SBm-FE 排水口@2.0m 根入長250mm	m	22	48,423	1,065,306	
剛性防護柵 (4号)	Rr-SBm-FE 排水口@3.0m 根入長100mm	m	239	39,856	9,525,584	
剛性防護柵 (4-1号)	Rr-SBm-FE 排水口@3.0m 根入長100mm	m	21	48,999	1,028,979	
剛性防護柵 (10号)	Rr-SBm-FE 排水口なし 根入長100mm	m	213	32,376	6,896,088	
剛性防護柵 (10-1号)	Rr-SBm-FE 排水口なし 根入長100mm	m	89	41,831	3,722,959	
剛性防護柵 (11号)	Rr-SBm-FE 排水口なし 根入長100mm	m	123	42,891	5,275,593	
剛性防護柵 (12号)	Rr-SBm-FE 排水口@5.0m 根入長100mm	m	136	46,384	6,308,224	
剛性防護柵 (一般開口部)	L=14.25m/箇所 着脱・さや管式 溶融亜鉛メッキ	箇所	6	1,361,457	8,168,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
剛性防護柵 (緊急開口部)	L=11.45m/箇所 キャスター式 溶融亜鉛メッキ	箇所	3	2,765,889	8,297,667	
道路付属施設工		式	1		2,441,980	
道路付属物工		式	1		2,441,980	
視線誘導標	φ100 片面反射 土中建込(白) ダークブラウン	本	17	12,846	218,382	
視線誘導標	φ100 片面反射 防護柵取付(白) ダークブラウン	本	27	8,918	240,786	
視線誘導標	φ100 片面反射 構造物取付(白) トンネル部(着脱式)	基	26	12,947	336,622	
視線誘導標	傾斜ガラス超小型反射体 側壁取付(白)	基	28	13,065	365,820	
視線誘導標	傾斜ガラス超小型反射体 中央分離帯取付(橙)	基	98	13,065	1,280,370	
仮設工		式	1		1,528,110	
交通管理工		式	1		1,528,110	
交通誘導警備員		式	1		1,528,110	
直接工事費		式	1		135,219,856	
共通仮設費		式	1		13,764,734	
共通仮設費		式	1		1,635,053	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		648,477	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,728	
セパ調整費用						
		式	1		589,749	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		986,576	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,129,681	
純工事費						
		式	1		148,984,590	
現場管理費						
		式	1		36,667,919	
工事原価						
		式	1		185,652,509	
一般管理費等						
		式	1		31,147,491	
工事価格						
		式	1		216,800,000	
消費税相当額						
		式	1		21,680,000	
工事費計						
		式	1		238,480,000	